COMISION DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

Presupuesto Autorizado Para el Afio 2019

Presupuesto autorizado para el 4to trimestre 2019

Presupuesto autorizado para el 4to Trimestre 2019
38,511,751

8,656,612

Al dia 31 de Diciembre del 2019 se ha recibido lo correspondiente a los meses de:

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Porcentaje Recibido
Porcentaje Por Recibir

Presupuesto autorizado para el ejercicio 2019

8.39%
8.43%
10.27%
8.19%
8.35%
8.40%
7.47%
7.78%
10.24%
7.51%
7.47%
7.49%

100.00%
0.00%

Al dia 31 de Diciembre del 2019 se ha recibido lo correspondiente a los meses de:

0%

M Enero 8.39%

H Febrero 8.43%

¥ Marzo 10.27%

H Abril 8.19%

B Mayo 8.35%

M Junio 8.40%

H Julio 7.47%

M Agosto 7.78%

[ Septiembre 10.24%

B Octubre 7.51%

H Noviembre 7.47%
Diciembre 7.49%

Porcentaje Por Recibir
0.00%



